2018 年 10月 30 日

各  位

会 社 名：株式会社夢真ホールディングス

（コード：2362 JASDAQ）

代表者名：代表取締役社長 佐藤 大央

問合せ先：取締役管理本部長 添田 優作

（ＴＥＬ：03-3210-1212）

当社子会社（株式会社夢テクノロジー）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社夢テクノロジー（コード番号：2458 JASDAQ）は、2018 年 8

月 10 日に発表しました、2018 年 9 月期通期の業績予想を別紙のとおり修正しましたのでお知

らせいたします。

なお、当社の 2018 年 9 月期連結業績に関しましては、2018 年 9 月 7 日に発表いたしました

「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおりとなり修正はございません。

以  上

   各  位

業績予想 当社は、平成 30 年８月 10 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました月期（平成 29 年 10 月１日～平成 30 年９月たので、お知らせいたします。
 １． 平成 30 年９月期 通期 連結業績予想値 連結売上高前回発表予想（Ａ） 10,000今回修正予想（Ｂ） 10,378増 減 額（Ｂ－Ａ） 増 減 率 3.8（ご参考）前期連結実績 （平成 29 年９月期） （注）当社は、平成 30 年９月期 第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため記載しておりません。  ２． 理由 当社は、当連結会計年度末（平成に注力してまいりました。その結果、平成ました。 業績予想値に関しては、稼働率が推移した結果、連結売上高 378 百万円増加の通期連結業績予想数値を上回る見込みとなりました。また、親会社株主に帰属する当期純利益に関しては、上記理由に加え、有価証券が売却されたことにより、投資有価証券評価損がこれらの結果、通期連結業績予想数値を上回る （注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において績は今後様々な要因により予想数値と異なる

会 社 名 ： 株式会社夢テクノロジー（ コ ー ド ： 2458  JASDAQ代 表 者 名 ： 代表取締役社問い合せ先： 取 締 役 副 社（ T E L ： 03-6420-3828
業績予想の修正に関するお知らせ 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました年９月 30 日）の通期連結業績予想を下記の通り修正記 業績予想値の修正（平成 29 年 10 月１日～平成 30 年９連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属する当期純利益 10,000  380  380 10,378 442 457 378 62 77 3.8％ 16.3％ 20.3％ 47.8－ － － 第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため当社は、当連結会計年度末（平成 30 年９月末）の期末在籍エンジニア数目標をに注力してまいりました。その結果、平成 30 年９月末現在在籍エンジニア数 2,414稼働率が想定を上回る 2018 年９月期平均 92.6％（前年同期比百万円増加の 10,378 百万円となり、営業利益を始めとする利益に関しても、通期連結業績予想数値を上回る見込みとなりました。 親会社株主に帰属する当期純利益に関しては、上記理由に加え、当社が保有している減損処理後の有価証券が売却されたことにより、投資有価証券評価損が 22 百万円減少しております。、通期連結業績予想数値を上回る見込みとなりました。 本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成予想数値と異なる可能性があります。

 平成 30 年 10 月 30 日 夢テクノロジー
JASDAQ） 代表取締役社長 本山 佐一郎 取 締 役 副 社 長 金子 壮太郎
3828）

日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました平成 30 年９修正することといたしまし
９月 30 日） （単位：百万円） 親会社株主に帰属する 当期純利益 1 株当たり 連結当期純利益  180 円  銭 13.91 265 20.56 85 － 47.8％ － － － 第１四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しているため、前期実績に関しましては年９月末）の期末在籍エンジニア数目標を 2,400 名とし、採用活動414 名と目標を達成いたし％（前年同期比+2.4％）と好調にり、営業利益を始めとする利益に関しても、当社が保有している減損処理後の百万円減少しております。 入手可能な情報に基づいて作成されており、実際の業以  上